
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Nr Pershkrimi Shenime
Viti

Ushtrimor
2016

Viti Para-
ardhes
2015

1 Të ardhura nga aktiviteti I shfrytëzimit 4,260,000 3,220,050
2 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
3 Të ardhura të tjera të shfrytëzimit
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
6 Shpenzime të personelit

6.1 Paga e personelit (1,868,352) (1,306,000)
6.2 Sigurimet shoqerore e shendetesore (537,864) (218,102)
6.3 Shpenzime per pensionet

Shuma (6) (2,406,216) (1,524,102)
7 Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (152,000) (152,000)
9 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,458,414) (1,366,519)

    Furnitura, nentrajtime dhe sherbime (1,458,414) (1,366,519)
    Tatime dhe taksa
    Shpenzime te tjera

10 Totali i shpenzimeve (4,016,630) (3,042,621)
11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 243,370 177,429
12 Te ardhura te tjera - -

a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

13 Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare
14 Shpenzime financiare (78)
15 Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - (78)
15 Fitimi (Humbja) para tatimit 243,370 177,351
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% -
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 243,370 177,351
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara


